РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2020 г.                                                                      №  56
с.Копьево

О признании гражданки Истигечевой Валентины Сергеевны и членов ее семьи нуждающихся в жилом помещении и постановки

 их на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении
На основании пункта 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Хакасия от 11.12.2006 года № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и пункта 10 части 1 статьи 47 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, решения жилищной комиссии Копьевского сельсовета от 10.08.2020г, администрация Копьевского сельсовета

   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать гражданку Истигечеву Валентину Сергеевну, 04.11.1987г.р. и членов ее семьи :

 муж Упоров Иван Владимирович 03.10.1986 г.р.

 сын Истигечев Дамир Сергеевич 02.10.2007  г.р.

 дочь Упорова Марина Ивановна 14.04.2012 г.р.

 сын Упоров Иван Иванович 24.07.2013 г.р.

 сын Упоров Ярослав Иванович 06.05.2017 г.р.

 брат Истигечев Дмитрий Сергеевич  31.03.1989 г.р
нуждающихся в жилом помещении
2. Поставить  на учет с 10.08.2020  в качестве нуждающихся в жилом помещении

Истигечеву Валентину Сергеевну, 04.11.1987г.р. и членов ее семьи:

  муж Упоров Иван Владимирович 03.10.1986 г.р.

 сын Истигечев Дамир Сергеевич 02.10.2007  г.р.

 дочь Упорова Марина Ивановна 14.04.2012 г.р.

 сын Упоров Иван Иванович 24.07.2013 г.р.

 сын Упоров Ярослав Иванович 06.05.2017 г.р.

 брат Истигечев Дмитрий Сергеевич  31.03.1989 г.р

3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава Копьевского сельсовета                                                 А.А.Коропов